
UCHWAŁA NR 113/459/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. 1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            czlonek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2BFB5-C6FF-4406-B465-89DEB5CB970D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 113/459/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

    Dokonuje się zmian w wydatkach budzetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 6050 8 159 743  70 000 8 229 743 
700 70005 4480 50 000  500 50 500 
710 71015 4040 58 000  50 807 108 807 

  4400 85 000 50 807  34 193 
754 75421 4210 58 000 5 000  53 000 

  4300 7 000  5 000 12 000 
758 75818 4810* 402 005 70 500  331 505 
801 80102 4010 5 073 498 130 107  4 943 391 

  4040 245 225  130 107 375 332 
 80115 4010 13 465 202 174 250  13 290 952 
  4040 1 001 056  174 250 1 175 306 
 80117 4010 6 819 529 44 350  6 775 179 
  4040 447 320  44 350 491 670 
 80134 4010 209 011 19 631  189 380 
  4040 0  19 631 19 631 
 80144 4010 1 711 395 29 176  1 682 219 
  4040 92 565  29 176 121 741 
 80151 4010 39 794 3 500  36 294 
  4040 0  3 500 3 500 
 80152 4010 541 338 440  540 898 
  4040 43 273  440 43 713 

851 85111 4890 0  360 360 
 85149 4280 201 400 360  201 040 

852 85203 4210 50 600 6 658  43 942 
  4480 0  6 658 6 658 
 85218 4300 84 612 2 600  82 012 
  4610 1 200  2 600 3 800 

853 85321 4010 220 183  359 220 542 
  4040 24 853 1 547  23 306 
  4120 4 600  800 5 400 
  4440 10 464  388 10 852 

854 85403 4010 893 922 38 896  855 026 
  4040 20 528  38 896 59 424 
 85406 4010 1 462 199 101 765  1 360 434 
  4040 0  101 765 101 765 
 85421 4010 1 051 044 62 461  988 583 
  4040 0  62 461 62 461 

855 85508 4300 68 500 388  68 112 
  4440 9 172  388 9 560 

Razem  742 436 742 436  

- rezerwa ogólna - *

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2BFB5-C6FF-4406-B465-89DEB5CB970D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 113/459/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 4210 50 600 6 658  43 942 

  4480 0  6 658 6 658 
853 85321 4010 220 183  359 220 542 

  4040 24 853 1 547  23 306 
  4120 4 600  800 5 400 
  4440 10 464  388 10 852 

Razem  8 205 8 205  

ZW/KK/29.01.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C2BFB5-C6FF-4406-B465-89DEB5CB970D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)

	Załącznik 2

